
Администрация Красносельцевского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

____________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 23.03.2022 г.                      №24 

 
О внесении изменений в постановление  администрации Красносельцевского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 
от    26.12.2011г.   №106 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени 
и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и 
гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных 
мероприятий» 
 
 
        В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области                     
от 11 декабря 2021г. №678-п "О признании утратившим силу постановления 
Администрации Волгоградской области  от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О 
государственной информационной системе "Портал государственных и 
муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", Уставом 
Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области, Администрация Красносельцевского сельского поселения   
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в   постановление  администрации Красносельцевского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от    
26.12.2011г.   №106 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о 
времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных 
концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, 
анонсы данных мероприятий» следующее изменение:     

     1.1.   в абзаце 2,3,4 пункта 5.2 слова «либо регионального портала 
государственных и муниципальных услуг» исключить; 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания . 
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного 

специалиста администрации Красносельцевского сельского поселения 
Л.Т.Давлеталиеву. 

  
 

Глава Красносельцевского 
сельского поселения:                                                                     В.Г.Королев 
  
 
 
 
  
 


		+ÛýÞ,›8¼mt�R¸˚�ãRÚ’x
vt}E¹„±ZÒŠ˘Vk'ó`”˛ôl�Ï¼µ��ôzŁ0÷[gWÛÌ�€”Áx−�




